

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6004	Novostavba rohového objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Na Mlýnici 5, Ostrava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7020030	DZR - Slunovrat		Náklady na m.j.	
Projektant	MR Design CZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt	ing. Miroslav Tyl			
Objednatel	Domov Slunovrat p.o.			
Dodavatel	Beskydská stavební a.s.		Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval	Marek Nalewajka		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem		Oborová přírážka	0
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	72
ZRN	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem		Zařízení staveniště	431
			Provoz investora	144
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	17 953	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	18 599	Ostatní náklady celkem	646
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis :		Podpis :
Základ pro DPH	15,0%			18 599 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				18 599 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat	Rozpočet : 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
M Elektroinstalace				17 953	
CELKEM OBJEKT	0	0	0	17 953	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	0	0
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		0,4	17 953	72
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,4	17 953	431
Provoz investora		0,8	17 953	144
Kompletační činnost (ICD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				646

Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	945,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	15 054,00		
3 Podružný materiál	451,62		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	959,94		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	0,00		
CELKEM URN	17 410,56		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	0,00		
CELKEM HZS	0,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00		
10 Doprava dodávek	0,00		
CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	541,94		
CELKEM VRN	541,94		
REKAPITULACE CELKEM	17 952,50		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 15%
17 952,50

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
4x	000005	A - LED svítidla	315,00	3,00 ks	945,00	21%

Celkem za ceník: 945,00

Cena za ceník celkem: **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 945,00**

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 39a	300025	A - SVÍTIDLO - LED C415TW, 38W nr 530x135 3600lm	4500,00	1,00 KS	4 500,00	21%
O 39b	300025	A - SVÍTIDLO - LED C515TW, 56W nr 600x135 5000lm	5277,00	2,00 KS	10 554,00	21%

Celkem za materiály: 15 054,00

Prořez (5,00%): **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 0,00**

Cena za materiály celkem: **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 15 054,00**

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

Celkem za dodávky: 0,00

Cena za dodávky celkem: **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 0,00**

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

Celkem za práci v HZS: 0,00

Cena za práci v HZS celkem: **Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0% 0,00**

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení**ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 006**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.****popis provedení změny:****ZL č.006 VCP**

Změnový list řeší doplnění svítidel v 1.PP m.č.005 od fa. Svítíme zdravě na základě světelného výpočtu dle požadavku KHS.

jméno zadavatele: Domov Slunovrat, p.o.**Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):**

Cena méněprací:

0,00

Cena víceprací:

18 598,79

Rozdíl v ceně:

18 598,79

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

15 dnů**schválil****(Dodavatel):**

Ing. Marcel Konesz

podpis:**datum:****schválil****(Objednatel):**

Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS

podpis:**datum:****schválil (TDI):**

Ing.Dagmar Konečná

podpis:**datum:****schválil (AD) :**

Ing.Miroslav Tyl

podpis:**datum:****Poznámka:****přílohy:**

**Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat
včetně základního vybavení**

Rekapitulace Změnového listu č. 006

	<i>Popis</i>	<i>Cena</i>
Elektroinstalace	doplnění svítidel do m.č. 005	17 952,50
	VRN	646,29
	CELKEM bez DPH	18 598,79 Kč